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RESOLUTION NO 2000-R 101

A RESOLUTION OF THE CITY COUNCIL OF THE CITY OF
CULVER CITY, CALIFORNIA, ESTABLISHING A PENALTY
FOR THE NONPAYMENT OF BUSINESS TAX

WHEREAS, Section 11 01 205 (former §19-22) of the Culver City Municipal

Code provides that the penalty for nonpayment of business tax shall be established by

resolution of the City Council

NOW THEREFORE the City Council of the City of Culver City DOES

HEREBY RESOLVE as follows

1 Pursuant to and in accordance with Section 11 01 205 (former §19-

22) for failure to pay business tax or fee when due, the Tax Collector shall add a penalty of

twenty percent (20%) of the business tax or fee on the first calendar day of the second

month following the due date of the business tax or fee and on the first of each month

thereafter The penalty shall accrue each month the business tax or fee remains unpaid,

provided, however, the amount of the penalty shall, in no event exceed the amount of the

business tax or fee due

APPROVED and ADOPTED this 10th day of October 2000

City of Culver City, California

28

FORMRES

(dam)

ATTEST APPROVED AS TO FORM

TOM CRUNK, City Clerk by CAROL A SCHWAB, City Attorney
Ela Valladares, Deputy City Clerk
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STATE OF CALIFORNIA )
COUNTY OF LOS ANGELES) SS
CITY OF CULVER CITY )

I, Ela Valladares, Deputy City Clerk of the City of Culver City,

California, do hereby certify that the foregoing Resolution No 2000-

R101 was duly and regularly adopted, passed, and approved by the

City Council of the City of Culver City, California, at a regular meeting

of said City Council held at the regular meeting place thereof, on the

10th day of October, 2000, by the following Councilmember vote

AYES Corlin, Gross, Wolkowitz

NOES Rose, Hauptman

ABSTAIN None

ABSENT None

Dated this day of October, 2000

Ela Valladares
Deputy City Clerk and Ex Officio Clerk of the City Council

City of Culver City State of California


